
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน มิถุนายน  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนมิถุนายน  2567  (ณ  30  มิถุนายน  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 พ.ค. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนมถิุนายน 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 30 มิ.ย. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
4/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,170 83 37 13 - 7 41,203  
วิสามัญ 4,548 4 1 - - 1 4,551  

รวม 45,718 87 38 13 - 8 45,754  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แ น บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  10 แ ผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น พุ ธที่    

7  สิงหาคม  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่       31      กรกฎาคม   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,280 91 1,371

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 54 433

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,525 202 1,727

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,352 111 2,463

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,770 247 4,017

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,491 377 3,868

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,828 114 2,942

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 156 13 169

9 10 กองบิน 46 452 60 512

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 97 10 107

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 431 81 512

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,014 59 1,073

13 15 ส่ือสารทหาร 477 198 675

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 691 6 697

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 47 202

17 20 ทหารศรีสองรัก 275 102 377

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 421 66 487

19 24 วังเดิม 4,310 0 4,310

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 19 271

22 27 นาวิกโยธิน 1,899 215 2,114

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,208 82 2,290

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 285 91 376

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,154 304 3,458

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 615 179 794

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 372 28 400

30 36 ร.15 พัน 2 208 39 247

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 469 60 529

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 146 0 146

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 72 24 96

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  มิถุนายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 มิถุนายน 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  มิถุนายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 มิถุนายน 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 799 106 905

36 42 เขาสามยอด 149 41 190

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 41 260

38 44 นปอ. 239 46 285

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 8 181

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 86 14 100

42 50 กองบิน 6 109 15 124

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 222 56 278

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 38 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 301 89 390

46 54 กองบิน 7 154 6 160

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 267 1 268

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 26 84

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 345 30 375

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 508 122 630

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 10 79

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 29 0 29

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,571 910 3,481

41,203 4,551 45,754รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,276 4          -  -      -       -       -           1,280

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 -          2     -      -         -       -       -           379

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 3          2     -      -         -       -       -           1,525

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,364 -          2     8     -         2      -       -           2,352

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,753 23        4     3     -         -       1      -           3,770

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,488 5          2     -      -         -       -       -           3,491

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,830 1          1     2     -         -       -       -           2,828

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 156 -          -      -      -         -       -       -           156

9 10 กองบิน 46 452 -          -      -      -         -       -       -           452

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 97 -          -      -      -         -       -       -           97

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 -          1     -      -         -       -       -           431

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,010 5          1     -      -         -       -       -           1,014

13 15 ส่ือสารทหาร 477 1          -  -      -         1      -       -           477

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -          -  -      -         -       -       -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 694 -          2     -      -         1      -       -           691

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -          -  -      -         -       -       -           155

17 20 ทหารศรีสองรัก 275 -          -      -      -         -       -       -           275

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 419 2          -      -      -         -       -       -           421

19 24 วังเดิม 4,315 4          8     -      -         1      -       -           4,310

20 25 กองบิน 1 178 -          -      -      -         -       -       -           178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 -          -      -      -         -       -       -           252

22 27 นาวิกโยธิน 1,900 -          1     -      -         -       -       -           1,899

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,205 4          1     -      -         -       -       -           2,208

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 287 -          2     -      -         -       -       -           285

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,147 7          -      -      -         -       -       -           3,154

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 1          -      -      -         -       -       -           615

28 34 ร.15 20 -          -      -      -         -       -       -           20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 -          1     -      -         -       -       -           372

30 36 ร.15 พัน 2 208 -          -      -      -         -       -       -           208

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      -         -       -       -           88

32 38 กองบิน 2 469 -          -      -      -         -       -       -           469

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 1          -      -      -         -       -       -           146

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 72 -          -      -      -         -       -       -           72

35 41 กรมช่างอากาศ 801 -          2     -      -         -       -       -           799

สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 67

สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 149 -          -      -      -         -       -       -           149

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 -          -      -      -         -       -       -           219

38 44 นปอ. 232 7          -      -      -         -       -       -           239

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 -          -      -      -         -       -       -           173

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 86 -          -      -      -         -       -       -           86

42 50 กองบิน 6 109 -          -      -      -         -       -       -           109

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 222 -          -      -      -         -       -       -           222

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 364 -          1     -      -         -       -       -           363

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 -          -      -      -         1      -       -           301

46 54 กองบิน 7 154 -          -      -      -         -       -       -           154

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      -         -       -       -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 263 4          -      -      -         -       -       -           267

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 -          -      -      -         -       -       -           58

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 344 2          -      -      -         1      -       -           345

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 503 5          1     -      -         -       1      -           508

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 -          -      -      -         -       -       -           69

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 26 3          -      -      -         -       -       -           29

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 -          -      -      -         -       -       -           34

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      -         -       -       -           51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,568 1          3     -      -         -       5      -           2,571

41,170 83 37 13 0 7 7 0 41,203รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 91 -       -     -  -      -   -   -      91

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 202 -       -     -  -      -   -   -      202

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 111 -       -     -  -      -   -   -      111

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 247 -       -     -  -      -   -   -      247

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 375 2          -     -  -      -   -   -      377

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 114 -       -     -  -      -   -   -      114

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  -      -   -   -      13

9 10 กองบิน 46 60 -       -     -  -      -   -   -      60

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  -      -   -   -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 199 -       -     -  -      1      -   -      198

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  -      -   -   -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 102 -       -     -  -      -   -   -      102

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 66 -       -     -  -      -   -   -      66

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -       -     -  -      -   -   -      19

22 27 นาวิกโยธิน 215 -       -     -  -      -   -   -      215

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  -      -   -   -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 91 -       -     -  -      -   -   -      91

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 304 -       -     -  -      -   -   -      304

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  -      -   -   -      179

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 60 -       -     -  -      -   -   -      60

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  -      -   -   -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       1     -  -      -   -   -      106

สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  มิถุนายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 67

สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  มิถุนายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 45 1          -     -  -      -   -   -      46

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 15 -       -     -  -      -   -   -      15

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 89 -       -     -  -      -   -   -      89

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  -      -   -   -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  -      -   -   -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -       -     -  -      -   -   -      30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 122 -       -     -  -      -   -   -      122

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 908 1          -     -  -      -   1      -      910

4,548 4 1 0 0 1 1 0 4,551รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 5273 สามัญ  นาย พยุง  โพธ์ิเงิน   2/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 71 16 พ.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

2 5345 สามัญ  นาง สุรินทร์  พบประสาท   2/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 67 28 พ.ค. 67  มะเร็งปอด

3 4217 สามัญ  สิบเอก ไพโรจน์  พูลสวัสด์ิ   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 67 1 มิ.ย. 67  ระบบไหวเวียนโลหิตและการหายใจล้มเหลว

4 4762 สามัญ  เรือตรี วรินทร์  ชวนช่ืน   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 77 20 เม.ย. 67  มะเร็งไตระยะสุดท้าย

5 2585 สามัญ  ร้อยตรี วิทยา  เกิดผล   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 73 15 มิ.ย. 67  เจ็บป่วยเร้ือรัง

6 546814 สามัญ  จ่าสิบเอก รัชตพงษ์  อยู่สิน   1/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 59 9 มิ.ย. 67  กล้ามเน้ือหัวใจตายเฉียบพลันและปริแตก

7 1160 สามัญ  สิบเอก ถาวร  มหิดุลย์   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 61 26 ธ.ค. 66  มะเร็งต่อมน้ าลาย

8 1199 สามัญ  พันโท เสถียร  เพียช่อ   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 76 12 พ.ค. 67  ชราภาพ

9 1215 สามัญ  จ่าสิบเอก บุญส่ง  สุดใจ   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 76 20 พ.ค. 14  มะเร็งปอด

10 1239 สามัญ  พันเอก สันต์  กล่ันธูป   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 73 17 พ.ค. 67  เลือดเป็นกรดอย่างรุนแรง

11 3068 สามัญ  พันจ่าเอกหญิง ละเมียด  รูปเล็ก   2/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 82 16 พ.ค. 67  ระบบหัวใจและไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

12 516813 สามัญ  พลอากาศโท อุดมศักด์ิ  สันติกุล   2/2556   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 71 17 เม.ย. 67  หัวใจขาดเลือด

13 480139 สามัญ  จ่าเอก ชูชาติ  พันธ์ประมูล   3/2555   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 63 2 มิ.ย. 67  โรคของเสียค่ังสมองจากโรคตับ

14 2089 สามัญ  พลอากาศตรี อรรณพ  วรวุฒิปรีชาเวชช์   2/2554   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 84 31 พ.ค. 67  ภาวะแทรกซ้อนจากโรคสมองเส่ือม

15 533670 สามัญ  จ่าสิบเอก วราวุธ  สินพูล   3/2558   กองพลทหารราบท่ี 5 48 29 พ.ค. 67  อุบัติเหตุรถยนต์ชนรถบรรทุก ศีรษะได้รับการกระทบกระแทกรุนแรงฯ

16 716 สามัญ  จ่าสิบเอก พงษ์พันธ์  กุณฑล   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 63 12 มิ.ย. 67  สันนิษฐานเสียชีวิตจากภาวะแทรกซ้อนโรคถุงลมโป่งพอง

17 933 สามัญ  ร้อยตรี ธีรยุทธ  รอดดี   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 65 7 มิ.ย. 67  ภาวะหัวใจล้มเหลว

18 6278 สามัญ  นาวาเอก ฉวี  รัตนวาร   2/2554   วังเดิม 86 8 มิ.ย. 67  โรคหลอดเลือดสมอง

19 6298 สามัญ  นาวาตรีหญิง อุไร  ช่ืนตะโก   2/2554   วังเดิม 87 27 พ.ค. 67  ติดเช้ือทางเดินปัสสาวะ

20 7095 สามัญ  เรือตรี อรัญ  รัตนโชติ   2/2554   วังเดิม 66 15 มิ.ย. 67  ภาวะหัวใจล้มเหลว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมิถุนำยน  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมิถุนำยน  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 7097 สามัญ  เรือเอก เกรียงศักด์ิ  ตุแก้ว   2/2554   วังเดิม 52 20 เม.ย. 67  มะเร็งท่ีไตระยะแพร่กระจาย

22 7163 สามัญ  พลเรือเอก ก าพล  ฤทธิวาจา   2/2554   วังเดิม 78 12 มิ.ย. 67  ปอดติดเช้ือ

23 7292 สามัญ  พลเรือตรี สุทิน  ปูชนีย์   2/2554   วังเดิม 88 3 พ.ค. 67  เส้นเลือดในสมองเเตก

24 544533 สามัญ  นาวาโท สมชาย  มณีช่ืน   5/2559   วังเดิม 61 26 พ.ค. 67  ภาวะช็อกจากการติดเช้ือในกระแสเลือด

25 65080240010 สามัญ  นาวาโท ประทุม  แยมสูงเนิน   8/2565   วังเดิม 43 4 มิ.ย. 67  หัวใจวายเฉียบพลัน

26 524140 สามัญ  นาวาตรี สถิตย์  วงษ์อามาตย์   2/2557   นาวิกโยธิน 65 10 มิ.ย. 67  ระบบไหวเวียนโลหิตล้มเหลว

27 7980 สามัญ  นาย หาญ  ชูเรือง   2/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 62 1 มิ.ย. 67  ขาดอากาศหายใจจากรอยกดรัดบริเวณล าคอ

28 517224 สามัญ  นาย ยรรยง  อาคมวัฒนะ   2/2556   กรมพลาธิการทหารอากาศ 66 1 มิ.ย. 67  มะเร็งต่อมน้ าเหลือง

29 62130300011 สามัญ  นาง ณัชชา  แสงสวัสด์ิ   พิเศษ/2562   กรมพลาธิการทหารอากาศ 65 17 มิ.ย. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

30 452174 สามัญ  ร้อยเอก ประดิษฐ์  ไพรสิงห์   1/2555   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 64 10 ก.พ. 67  มะเร็งผิวหนังชนิดเมลโนมาระยะลุกลาม

31 529872 สามัญ  เรืออากาศโท วิชา  ราชนะครหนัง   5/2557   กรมช่างอากาศ 68 1 มิ.ย. 67  โรคมะเร็งตับ

32 531326 สามัญ  พลอากาศตรี ฉัตรชัย  วิริยะภาพ   1/2558   กรมช่างอากาศ 63 4 เม.ย. 67  ปอดอักเสบอย่างรุนแรง

33 540936 วิสามัญ มารดา นาง เกษร  โมธรรม   2/2559   กรมช่างอากาศ 63 9 มิ.ย. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

34 560737 สามัญ  ร้อยตรี พิสิษฐ์  มีสวัสด์ิ   5/2561   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 62 29 พ.ค. 67  กล้ามเน้ือหัวใจตายจากโรคหลอดเลือดหัวใจอุดตัน

35 557765 สามัญ  จ่าสิบเอก สมควร  พันธ์เกษม   2/2561   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 62 21 พ.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสโลหิต

36 6895 สามัญ  เรือตรี สมนึก  สุพรรณา   2/2554   รับตรง สสอท 69 5 พ.ค. 67  ตายธรรมชาติไม่ทราบสาเหตุ

37 286400 สามัญ  ร้อยโท ชาญวิทย์  ใจบุญ   2/2554   รับตรง สสอท 62 23 พ.ค. 67  มะเร็งล าไส้ใหญ่

38 556036 สามัญ  ร้อยตรี จ าเริญ  ชัยประพันธ์   1/2561   รับตรง สสอท 64 27 พ.ค. 67  โรคหลอดเลือดสมองผิดปกติเอวีเอ็มแตก
พลเอก                

( สุรินทร์ แพโต )
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 450621 สามัญ  พันเอก ชูศักด์ิ  เจริญวงค์เพ็ชร์   1/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 65 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

2 479849 สามัญ  พันเอก วีระ  อินทรโสภา   3/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 70 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 530730 สามัญ  ร้อยตรี วงษ์ชัย  ย่ิงยง   1/2558   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 63 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

4 558138 สามัญ  สิบเอก มารุต  เม่นพุ่มทอง   3/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 34 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

5 62020050017 สามัญ  สิบเอกหญิง พิชามญช์ุ  อ้นบ ารุง   2/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 36 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

6 62030050007 สามัญ  จ่าสิบตรี จีรวัฒน์  สุภาพันธ์   3/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 30 30 มิ.ย. 67  ลาออกจากการเป็นสมาชิกสหกรณ์

7 62050050054 สามัญ  สิบเอกหญิง วรรณภา  รัตนะบุตร   5/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 37 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

8 63020050023 สามัญ  จ่าสิบเอก ชานนท์  สุขรัตน์   2/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 39 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

9 1895 สามัญ  ร้อยโท กรทักษ์  แก้วชม   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 61 30 มิ.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

10 286811 สามัญ  ร้อยตรี อุกฤษ  อัตตะนิพรม   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 63 30 มิ.ย. 67  มีความต้องการลาออก

11 546879 สามัญ  จ่าสิบเอก เอกรัตน์  ประสงค์ศักด์ิ   1/2560   กองทัพภาคท่ี 3 41 30 มิ.ย. 67  ลาออกจากจาก สอ.ทภ.3

12 558337 สามัญ  จ่าเอก จักรกริช  เบ้าทอง   3/2561   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 27 30 มิ.ย. 67  หมดภาระหน้ี

13 62060080010 สามัญ  จ่าเอก กฤษฎา  เทียมครู   6/2562   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 26 30 มิ.ย. 67  หมดภาระหน้ี

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนมิถุนำยน 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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